
                                                                          
 

            
 РІШЕННЯ  

двадцятої сесії VI скликання 
             
від 25.12.2012 р.  № 979                         
  
Про  погодження технічних документацій 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності 
на земельні ділянки громадян.      
          
 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність,  
керуючись Постановою Верховної Ради України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ 
«Про прискорення земельної реформи та приватизацію землі», Декретом 
Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 «Про приватизацію 
земельних ділянок», статтями 12, 35, 40, 116, 118, 125, 126 Земельного Кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності на земельні ділянки громадян, що були раніше 
надані в межах міста згідно додатку  № 1, 2, 3, 4.   
 
2. Передати безкоштовно земельні ділянки громадянам міста у власність 
відповідно технічних документацій із землеустрою що посвідчують право 
власності на земельні ділянки. 
        
3. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені Житомирської області 
Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
 

Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені Житомирської області         Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           
Головний архітектор міста          С.Тумаш 

 
     
 
 



 
     

Додаток № 1           
                                                до рішення двадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №979 від 25 грудня 2012 року. 
 

 
Список 

громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

 будівель і споруд. 
 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки    Площа 
 

 
1. Матяш Ірина Анатоліївна   вул. Гагаріна, 51   0,1000 га 
2. Бокова Галина Миколаївна   вул. Островського, 13  0,0898 га 
3. Сорока Віктор Миколайович  вул. Ватутіна, 40   0,0868 га 
4. Комарчук Ольга Григорівна  вул. К. Лібкнехта, 61  0,1000 га 
5. Дзик Ірина Олегівна    вул. Південний пост, 35 0,1000 га 
6. Кучер Ганна Павлівна   вул. Маяковського, 33  0,0726 га 
7. Климчук Ігор Миколайович  вул. Коцюбинського, 49 0,0576 га 
8. Петренко Віта Миколаївна   вул. Південний пост, 4  0,1000 га 
9. Кривошеєнко Галина Петрівна  вул. 1-го Травня, 63  0,0416 га 
10. Лазаренко Ольга Петрівна  пров. Залізничний. 1-А  0,1000 га 
11. Мельник Ганна Василівна  вул. Тургенєва, 18-А  0,0746 га 
12. Овсійчук Анатолій Федорович  вул. Матросова, 32  0,0632 га 
      Овсійчук Надія Павлівна  
13. Хоменко Василь Васильович  вул. К. Лібкнехта, 55-А  0,0771 га 
14. Ходаківська Катерина Олексіївна вул. Дружби, 4/2   0,0671 га 
15. Даль Анатолій Григорович  вул. К. Маркса, 108  0,0804 га 
16. Коміссарова Наталія Володимирівна вул. П. Морозова, 20  0,0770 га 
17. Волківський Анатолій Володимирович 1-ий пров. Дружби, 7 0,0558 га 
18. Антонюк Єва Матвіївна   вул. Бровар, 61   0,0322 га 
19. Дурнєв Дмитро Олексійович  вул. П. Зеленого, 3  0,1000 га 
20. Циганок Людмила Михайлівна  вул. Бровар, 61   0,0206 га 
21. Ропот Віктор Миколайович  пров. Залізничний, 17  0,1000 га 
22. Калита Наталія Анатоліївна  пров. Р. Люксембург, 3  0,0510 га 
23. Янчук Євгеній Іванович   вул. Мічуріна, 38   0,0623 га 
24. Мошківська Євгенія Василівна  вул. Ватутіна, 11   0,0978 га 
25. Усенко Валентина Володимирівна вул. Сакко і Ванцетті, 52 0,0855 га 
26. Охрімчук Олександр Андрійович вул. К. Лібкнехта, 58  0,0658 га 
      Охрімчук Вікторія Анатоліївна 
      Охрімчук Дарья Олександрівна 
      Варава Антон Олександрович 
27.Дем’янчук Любов Степанівна            2-ий пров. Зв’язківців,5             0,1000 га 
27. Мошківський Леонід Петрович  вул. Ватутіна, 11   0,1000 га 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 



 
 
   

Додаток № 2 
                                               до рішення двадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №979 від 25 грудня 2012 року. 
 
 
 
 
 
      
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва. 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки               Площа 
  

 
1. Волківський Михайло Мифодійович вул. О. Кошового, 24/12 0,1200 га 
2. Волківський Степан Пилипович  вул. О. Кошового, 24/12 0,1200 га 
    
  
 
   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток № 3 
                                               до рішення двадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №979 від 25 грудня 2012 року. 
 

 
 
 
 

  
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність 

земельні ділянки для ведення садівництва в садовому товаристві 
робітників та службовців відділу матеріально-технічного забезпечення 
(НОДХ-4) Коростенського відділення ордену Леніна Південно-Західної 

залізниці. 
 

 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Морозенко Віталій Васильович  вул. К. Маркса, 55  0,0566 га 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
   

Додаток № 4           
                                                до рішення двадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №979 від 25 грудня 2012 року. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються земельні ділянки у власність 

для будівництва та обслуговування індивідуальних гаражів. 
 
   Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса  ділянки                      Площа 
 
  
1. Абрамович Надія Володимирівна вул. Коротуна, 3-Ж  0,0021 га 
2.Трибушко Сергій Васильович                вул.Грушевського                    0,0100 га 
                                                                      район будинку №28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
 
 


